
 

 

 

 

 

 

 

 

Постановление Брянской городской администрации 

от 14.06.2022 № 2022-п 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление  

Брянской городской администрации  

от 25.05.2021 № 1547-п «Об утверждении  

административного регламента по  

предоставлению государственной услуги  

«Проведение уведомительной регистрации  

территориальных соглашений и коллективных 

договоров на территории муниципального  

образования городской округ город Брянск» 

 

 

В соответствии Федеральным Законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

Уставом городского округа город Брянск, в связи со структурными 

изменениями в Брянской городской администрации 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Брянской городской администрации от 

25.05.2021 № 1547-п «Об утверждении административного регламента по 

предоставлению государственной услуги «Проведение уведомительной 

регистрации территориальных соглашений и коллективных договоров на 

территории муниципального образования городской округ город Брянск» 

(далее - постановление) следующие изменения: 

1.1. В приложении к постановлению «Административный регламент 

по предоставлению государственной услуги «Проведение уведомительной 

регистрации территориальных соглашений и коллективных договоров на 

территории муниципального образования городской округ город Брянск» 



(далее - административный регламент): 

- в пунктах 1.6, 2.2 административного регламента слова «отдел по 

трудовым отношениям» заменить словами «отдел муниципальной 

экономики и трудовых отношений» в соответствующих падежах; 

- в пунктах 3.4, 3.5, 4.1, 4.2, 4.3 слова «первый заместитель Главы 

Администрации» заменить словами «заместитель Главы Администрации» в 

соответствующих падежах. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Постановление опубликовать в муниципальной газете «Брянск» и 

разместить на официальном сайте Брянской городской администрации в 

сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы городской администрации Астахову О.К. 

 

Глава администрации                                                           А.Н. Макаров 

 


